Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonic
Contribulde Neto 2024
Aportaciones
Deonaciones de Capital
Actualizacién de la Raclenda
Publica/Patrimonioc

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
{Bhorro/Desahorro}
Resultados de Ejerciclos Anteriores
Revaluaos
Reservas
Ractificaciones de Resultados de
Ejercicics Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Pablica/Patrimonioc Neto 2024
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

Haclenda Pablica / Patrimenio Neto
Final 2024 :
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuide Weto 2025
Aportaciones
Donacicnes de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Piblica/Patrimonio
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UNIVERSIDAD DE LAS CIENCIAS POLICIALES

Y DE LA SEGURIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA
ESTADC DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc ai 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Pablica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuide de Ejercicios Ant. del Ejercicie Actualizacidén de la

Hacienda Publica /
Patrimonic /
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
Q.00 0.00 0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
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TOTAL

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00¢

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

(=]

.00



Variacicnes de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Weto 2025
Resultade del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliecs
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Antericres

Cambics en el Excesc o Inswficlencia en
la Actualizacidon de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2025

Resultado por Posicidén Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2025

Bajo protesta
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VIA VICTORA

UNIVERSIDAD DE LAS CIENCTAS POLICIALES
Y DE LA SEGUGRIDAD DEI. ESTADO DE PUEBLA
ESTADC DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

.00

0,00

0.00 0.00
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JOSE DE JESUS CAST

5,525,861.32

9,525,861.32

0.00
G.00
0.00
0.00

8,525,861.32

aramos que los Estados Financieros y sus notas,
ablemente corgectos y son responsabilidad del emisor.
[y

£il
RECTORA ENCARGADC DE DESPACHC DE LA DIRECCION
DE ADMINISTRACTION Y FTNANZAS

0.00
0.00

0.00

9,525,861.32
9,525,861.32
Q.00
0.00

0.00
0.00

: 0.00
0.00

9,525,861.32



